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KONU 

 

Almanya Mukimi Gerçek ve Tüzel Kişilere İlişkin Çifte 

Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları Genel Tebliği Resmi Gazete’de 

Yayımlandı.  

 

 

 Almanya mukimi gerçek ve tüzel kişilere ilişkin Çifte Vergilendirmeyi Önleme 

Anlaşmaları Genel Tebliği, 15.07.2015 tarih ve 29417 sayılı Resmi Gazete’de Yayımlandı. 

Söz konusu Tebliğ’de konuyla ilgili başvuru süresi, başvuru usulü ve iadenin nasıl 

gerçekleşeceğine ilişkin açıklamalara yer verilmiş, söz konusu açıklamalar aşağıda 

bilgilerinize sunulmuştur.  

Başvuru Süresi: 

 Almanya mukimi gerçek ve tüzel kişilerin Çifte Vergilendirmeyi Önleme 

Anlaşmasının kapsamına giren gelirlerinin Türkiye’nin iç mevzuat hükümleri uyarınca 

kaynakta kesinti suretiyle vergilendirilmiş olması ve iadenin gerekmesi durumunda, 

mükelleflerin, kesilen verginin iadesi için verginin kaynakta kesildiği takvim yılını takip eden 

dördüncü yılın sonuna kadar başvuruda bulunmaları gerekmektedir.  

Başvuru Usulü: 

 Almanya mukimi olmakla birlikte, serbest meslek faaliyetleri nedeniyle Türkiye’nin iç 

mevzuat hükümleri uyarınca vergilendirilmiş olan gerçek ya da tüzel kişinin; Tebliğ ekinde 

yer alan formu doldurarak Almanya yetkili makamlarından alınan mukimlik belgesinin aslı ve 

noterce veya Almanya’daki Türk Konsolosluklarınca tasdik edilecek Türkçe tercümesi ve 

varsa serbest meslek faaliyetine ilişkin sözleşme örneği ile birlikte, Türkiye’de vergi 

kesintisini yapan vergi sorumlusunun bağlı olduğu vergi dairesine başvurması  gerekmektedir. 

 Belgelerin teslimi üzerine; yetkili merci, kişinin faaliyetiyle ilgili; Anlaşmada 

Türkiye’nin vergilendirme hakkı açısından öngörülen koşulların oluşmadığının tespiti üzerine 

iade işlemi yapılacaktır. 

 Tebliğ’in yayımı tarihinden önce yapılan ve henüz sonuçlandırılmamış olan iade 

başvurularında; başvuru sahibinin Tebliğ Ek’inde yer alan formdaki bilgileri sağlamış olması 

durumunda, yeniden form doldurması istenmeyecektir.  
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 Söz konusu Tebliğ’in orijinal metnine ve Tebliğ Eki form örneğine aşağıdaki bağlantı 

yardımıyla ulaşılabilecektir.  

Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmaları Genel Tebliği 

Almanya Mukimi Dar Mükellef Gerçek veya Tüzel Kişilerin Serbest Meslek 

Faaliyetlerinden Elde Ettikleri Gelirlerinden İç Mevzuat Hükümlerine Göre Ödenen 

Verginin İadesine İlişkin Form  
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